
— 20752 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 200

249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007r Nr 109, poz.747)
zarz¹dza siê co nastêpuje :

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru po-
datku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007r. w spra-
wie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2007r. / M.P. Nr 77, poz. 831/ z kwoty max
58,29 z³ za 1 q do kwoty 36,00 z³ za 1 q. Kwota 36,00 z³ za 1q
s³u¿y jako podstawa obliczania podatku rolnego.

Poz. 4588, 4589

§2. Pobór podatku rolnego od osób fizycznych nastêpuje
w drodze inkasa. Inkasentów i wysoko�æ wynagrodzenia za
inkaso okre�la odrêbna uchwa³a.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(�) Zbigniew Latañski

4589

UCHWA£A NR X/54/2007 RADY GMINY GRODZIEC

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia �redniej ceny drewna przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku le�nego na 2008
rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z
dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.z 2001r
Nr 142, poz.1591,Dz. U. z 2002 r: Nr 23,poz.220,
Nr62,poz.558,Nr 113, poz.984,Nr153, poz.1271 i Nr 214,
poz.1806, Dz.U .z 2003r: Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568,
Dz. U. z 2004r; Nr 102 poz.1055 i Nr 116, poz.1203 Dz.U.z
2005r. Nr 172, poz.1441, Nr175, poz.1457, Dz.U.z 2006r.Nr17,
poz.128, Nr 181, poz.1337); oraz art.4 ust.5 i art.6 ust.8
ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002r. o podatku le�nym
(Dz.U.z 2002r. Nr 200 poz.1682, Nr 216, poz. 1826, Dz.U.z
2005r. Nr164, poz.1365, Nr179, poz.1484, Nr143, poz.1199;
z 2006r. Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz. 1825) zarz¹dza siê
co nastêpuje :

§1. �redni¹ cenê sprzeda¿y drewna, obliczon¹ wg �red-
niej ceny drewna uzyskanej przez nadle�nictwa za pierwsze
trzy kwarta³y 2007r. Og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ów-
nego Urzêdu Statystycznego z dnia 22 pa�dziernika 2007r.
W sprawie �redniej ceny sprzeda¿y drewna, obliczonej we-

d³ug �redniej ceny drewna uzyskanej przez nadle�nictwa za
pierwsze trzy kwarta³y 2007r./M.P. Z 2006r. Nr 79, poz.
846/obni¿a siê z kwoty max 147,28 za 1 m3 do kwoty 140,00
za m3 Kwota 140,00 z³ za m3 s³u¿y jako podstawa obliczenia
podatku le�nego.

§2. 1. Pobór podatku le�nego od osób fizycznych nastê-
puje w drodze inkasa.

2. Inkasentów i wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso okre-
�la odrêbna uchwa³a.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Grodziec.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(�) Zbigniew Latañski


